

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego na podwoziu napędem 4 x 4 terenowym z funkcją ograniczenia stref skażeń oraz działań ratownictwa chemiczno-ekologicznego i działań gaśniczych, w tym działań gaśniczych na terenach leśnych dla jednostki OSP w Czerwonej Wodzie”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Niniejszym udzielam wyjaśnień.

PYTANIE NR 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu w kategorii II – uterenowionej?

ODPOWIEDŹ NR 1

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie świadectwa dopuszczenia dla pojazdu najpóźniej w dniu odbioru techniczno-jakościowego?

ODPOWIEDŹ NR 2

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze stałym napędem obu osi?

ODPOWIEDŹ NR 3

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu o mocy silnika 206 kW?

ODPOWIEDŹ NR 4

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z poszyciem zabudowy wykonanym z aluminium?

ODPOWIEDŹ NR 5

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z fotelem dowódcy bez możliwości regulacji wysokości?

ODPOWIEDŹ NR 6

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem paliwa umieszczonym w pierwszej skrytce zabudowy?

ODPOWIEDŹ NR 7

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ogumieniem bliźniaczym osi tylnej?

ODPOWIEDŹ NR 8

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez układu ESP i ASR, które są dostępne tylko i wyłącznie w podwoziach marki MAN?

ODPOWIEDŹ NR 9

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z kabiną zawieszoną mechanicznie?

ODPOWIEDŹ NR 10

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez izolacji cieplnej przedziału autopompy?

ODPOWIEDŹ NR 11

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z dachem zabudowy wykonanym z aluminium?

ODPOWIEDŹ NR 12

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikami na środki gaśnicze wykonanymi ze stali nierdzewnej?

ODPOWIEDŹ NR 13

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze skrzynią dachową wykonaną z aluminium?

ODPOWIEDŹ NR 14

Zamawiający nie wyraża zgody.